
*«*>•

íroc n*

•Uibhca.

Estado do Maranhão

CNPJ N“06.217.269/0001-00

SAAE-Serviço Autônomo de Águas e Esgotos
Saaepastosbons@bol.com.br

TERMO DE RATIFICAÇAO

Ratifico na forma do caput do Art. 26 da Lei Federal n.o 8.666/93 de 21

de junho de 1993 e suas alterações, a Dispensa de Licitação, para a despesa abaixo

especificada, devidamente justificada, com fundamento no nos termos do Art. 24, da Lei

Federal n.° 8.666/93 de 21 de junho de 1993 e suas alterações, e em conformidade com o

Parecer da Comissão Permanente de Licitação N®. 001/2021/CPL, acostado aos autos,

conforme exigência do art. 38, inciso VI, do mesmo diploma legal.

N® DO PROCESSO: Processo Administrativo N®.001/2021

OBJETO: Contratação de empresa para a prestação dos Serviços de locação de Software de

folha de pagamento), para atender as necessidades administrativas desta autarquia.

CONTRATADA:

C F CARNEIRO LOPES-ME.

CNPJ N° 02.235.088/0001-56

ENDEREÇO: Avenida Neiva Moreira 0^12, Quadra 78, Bairro olho D'Àgua, São Luís-MA, CEP
65.870-000.

VALOR: R$3.600,00 (três mil e seiscentos reais), divididos em 12 (doze) parcelas de R$300,00
(trezentos reais).

Pastos Bons (MA), 13 de janeiro de 2021.

MARIOSON LOPES DE SOUSA

Diretor do SAAE-Serviço Autônomo de Água e Esgotos

RUA BARÃO DO RIO BRANCO S/N^ SÃO JOSÉ. PASTOS BONS-MA, CEP: 65.870-000, FONE (99) 98859-9046.


